Of. nº 576/15-SG.
                                                                                                             Esteio, 08 de julho de 2015.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

                        Senhor Prefeito,

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Leonardo Pascoal, aprovado em Sessão Ordinária de 07 de julho, reitera a Vossa Excelência, o pedido contido no ofício nº 186/15-SG, e ainda não realizado, para que determine à Secretaria competente, a limpeza dos bueiros localizados em toda a extensão da Rua Jacarandá. Fotos anexas.

Segundo o vereador, os bueiros padecem de manutenção, pois não estão escoando a água, deixando a via alagada, causando os mais diversos transtornos à população que mora e transita pelo local.

                        Sem mais, e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Jane Battistello,
Presidente.